
 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 16.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ „МИЛУТИН БОЈИЋ“ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

Разрешавају се чланови Школског одбора Средње стручне школе 

„Милутин Бојић“ Трговиште, због истека мандата и то: 

- Испред локалне самоуправе 

1. Јовановић Александар 

2. Живковић Александар 

3. Цветковић Данијел 

- Испред Савета родитеља 

4. Спасић Душан 

5. Милошевић Виолета 

6. Станковић Далибор 

- Испред Наставничког већа 

            7.   Динов Љиљана 

            8.   Голубовић Татјана 

            9.   Настић Маријела 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 16.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-132/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 

 

 



 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште („Службени гласник 

града Врања“, број 3/19) Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној 

дана 16.12.2022. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ „МИЛУТИН БОЈИЋ“ ТРГОВИШТЕ 

 

 

 

Члан 1. 

ИМЕНУЈУ СЕ чланови Школског одбора Средње стручне школе 

„Милутин Бојић“ Трговиште, и то: 

 

- Испред локалне самоуправе 

1. Јовановић Александар 

2. Живковић Александар 

3. Јовановић Вукашин 

- Испред Савета родитеља 

4. Спасић Душан 

5. Станковић Милијана 

6. Ђорђевић Фахрета 

- Испред Наставничког већа 

            7.   Динов Љиљана 

            8.   Голубовић Татјана 

            9.   Настић Маријела 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 16.12.2022.ГОДИНЕ; БРОЈ:119-133/2022 

 

 

  Председница Скупштине, 

 

__________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 


